
Dodatek č. 3 Smlouvy č. 1710400076
strana 1 (celkem 3)

1

DODATEK č. 3
Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů

VZ 1534 Vojenský újezd Hradiště, VÚ 1824 Žatec, VÚ 1825 Tábor,
VÚ 2266 Liberec, VZ 2994 Brno, VÚ 3255 Praha, VZ 6032 Jihlava,

VZ 1241 Praha a VZ 5512 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav č. 1710400076
ve znění dodatků č. 1 a 2 (dále jen „Dodatek č. 3“)

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:
Datová schránka:
Datová schránka po
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoby ve věcech organizačních a provozních:
kontaktní osoby uvedené v článku VII. odst. 1 smlouvy

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)
a

Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „poskytovatel“),



Dodatek č. 3 Smlouvy č. 1710400076
strana 2 (celkem 3)

2

se v souladu s odst. 2 článku XIII. „Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů
VZ 1534 Vojenský újezd Hradiště, VÚ 1824 Žatec, VÚ 1825 Tábor, VÚ 2266 Liberec,
VZ 2994 Brno, VÚ 3255 Praha, VZ 6032 Jihlava, VZ 1241 Praha a VZ 5512 Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav č. 1710400076“ ve znění dodatku č. 1 a 2 (dále jen „smlouva“)
dohodly na následujících změnách smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 3 je ukončení poskytování služby u objektu VÚ 1825 Tábor
k 31. 12. 2019 v 16:00 hod.

2. V celém textu smlouvy se od 1. 1. 2020 ruší „VÚ 1825 Tábor“.

3. V článku III. „Předmět smlouvy“ v odst. 1 písm. a) se od 1. 1. 2020 ruší text „VÚ 1825
Tábor“.

4. V článku IV. „Cena za službu“ smlouvy se ruší odst. 2 a nahrazuje se novým textem
ve znění:
„2.

Název objektu Cena za 1 měsíc
bez DPH

Cena za 1 rok
bez DPH

VZ 1534 Vojenský újezd Hradiště 793 520,10 9 522 241,26
VÚ 1824 Žatec 275 482,89 3 305 794,68
VÚ 1825 Tábor od 1. 1. do 30. 11. 2019 313 552,79

3 759 349,96
VÚ 1825 Tábor od 1. 12. do 31. 12. 2019 310 269,27
VÚ 2266 Liberec 589 435,13 7 073 221,56

787 931,86 9 455 182,33

542 032,56 1 626 097,68

VÚ 3255 Praha 614 847,24 7 378 166,88
VZ 6032 Jihlava 228 363,30 2 740 359,60
VZ 1241 Praha 137 867,26 1 654 407,18
VZ 5512 Brandýs nad Labem –
Stará Boleslav

185 238,49 2 222 861,94

5. V článku V. „Místo plnění“ smlouvy se ruší třetí odrážka VÚ 1825 Tábor –
kas. Klokoty.

6. V příloze č. 1 smlouvy – „Specifikaci požadavku na zabezpečení ochrany vojenského
objektu prostřednictvím smluvního dodavatele služby“ se ruší strana 8 (VÚ 1825 Tábor).

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.



Dodatek č. 3 Smlouvy č. 1710400076
strana 3 (celkem 3)

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
Dodatku č. 3 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem Dodatku č. 3 připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy č. 1710400076.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 3 se zavazuje provést objednatel.

6. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze


